
Protokoll fört vid Gingri Hembygdsförenings årsmöte 
2016-03-09 

 
1  Ordförande öppnar mötet 
2 Ingen parentation 
3 Mötet godkände att årsmötet var utlyst i behörig ordning. 
4 Dagordningen fastställdes 
5 Ordförande för mötet valdes Kjell-Åke Carlsson 
6 Sekreterare för mötet valdes Ingela Kristensson 
7 Justerare till dagens protokoll valdes Lena Andersson och Birgitta Larsson 
8 Verksamhetsberättelsen lästes upp och godkändes, bil. 1 
9 Revisionsberättelsen lästes upp och godkändes, bil. 2 
10 Mötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet  
11 Till ordförande för kommande år valdes Kjell-Åke Carlsson 
12 Mötet valde 3 ordinarie ledamöter på 2 år:  
 Kjell-Åke Carlsson, Ingela Kristensson och Berit Andersson 
13 Mötet valde 2 styrelse suppleanter på 2 år:  
 Jörgen Helgesson och Lars Axelsson 
14 Till revisorer valdes Jerry Forsberg och Lars Johansson 
15 Till revisors suppleant valdes Inger Andersson 
16 Som ombud till Borås Hembygdskrets valdes Berit Andersson 
17 Som suppleant till ovan nämnda valdes Sture Öberg 
18 Som ombud till distriktsmötet valdes Lars Bengtsson 
19 Som suppleant till distriktsmötet valdes Berit Andersson 
20 Till valberedning valdes:  
 Jörgen Helgesson, Lars Axelsson och Joakim Andersson 
21 Till verksamhetsledare valdes Dan-Axel Johansson 
22 Årsavgiften fastställdes för år 2017 till samma som tidigare, 100 kr 
23 Under övriga frågor: en kort presentation av nya stadgar för föreningen, 
 vilket mötet godkände. 
 Ordförande redogjorde för reparationer och förbättringar runt stugorna. 
 Det har fällt några träd, där flera medlemmar har hjälpt till att forsla 
 bort, grenar, ris och trädstockarna. Styrelsen tackar för hjälpen. 
 Vi har sökt bidrag för att förbättra och modernisera det elektriska i 
 stugorna, vi har en offert från en firma. Vi ska byta panel på stugan och 
 göra nya hängrännor och fönstren skall också bytas. 
24 Ordföranden tackade för uppmärksamheten och förklarade mötet avslutat. 
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